

**COMPTE PÈRDUES I GUANYS**  
**a 31 de desembre del 2021**  
*-Pla General de Comptabilitat R.D. 1514/2007-*

A) OPERACIONS CONTINUADES	Notes	2021	2020
<b>1. Import net de la xifra de negocis</b>	13	<b>2.271.460,48</b>	<b>2.009.617,53</b>
b) Prestacions de serveis		2.271.460,48	2.009.617,53
<b>2. Activació despeses d'estructura</b>		<b>0,00</b>	<b>8.619,93</b>
<b>3. Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu</b>		<b>0,00</b>	<b>2.005,29</b>
<b>4. Aprovisionaments</b>		<b>0,00</b>	<b>154.372,39</b>
c) Compres per compte de tercers		0,00	-17.242,40
d) Deterioraments i reversions d'existències		0,00	171.614,79
<b>5. Altres ingressos de l'explotació</b>		<b>5.197.425,81</b>	<b>5.810.883,47</b>
a) Ingressos per arrendaments i de gestió corrent	8	3.326.462,87	3.248.894,12
b) Subvencions d'explotació	18	1.870.962,94	2.561.989,35
<b>6. Despeses de personal</b>		<b>-2.841.532,15</b>	<b>-2.874.775,22</b>
a) Sous, salaris i assimilats		-2.199.334,35	-2.262.917,92
b) Despeses socials	13	-642.197,80	-611.857,30
<b>7. Altres despeses d'explotació</b>		<b>-3.801.271,47</b>	<b>-3.567.684,97</b>
a) Serveis exteriors	13	-2.214.915,10	-2.573.408,47
b) Tributs		-888.968,12	-680.898,28
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions comercials		-697.388,25	-288.028,47
d) Altres despeses de gestió corrent		0,00	-25.349,75
<b>8. Dotacions d' amortització de l'immobilitzat i Inversions Immobiliàries</b>	5,6,7	<b>-1.758.738,67</b>	<b>-1.644.858,44</b>
<b>9. Subvencions de capital incorporades al resultat de l'exercici i altres</b>	18	<b>751.004,65</b>	<b>570.637,57</b>
<b>10. Excessos de provisions</b>		<b>430.186,66</b>	<b>16.151,48</b>
<b>12. Altres resultats</b>		<b>3.676,01</b>	<b>0,00</b>
12.1 b) Resultats per alienacions i altres.		3.676,01	0,00
<b>A.1) RESULTAT D' EXPL. (1+2+4+5+6+7+8+9+10+11)</b>		<b>252.211,32</b>	<b>484.969,03</b>
<b>12. Ingressos financers</b>		<b>10.506,38</b>	<b>3.316,90</b>
b) De valors neg. i d' altres inst. financers		10.506,38	3.316,90
b2) De tercers		10.506,38	3.316,90
<b>13. Despeses financeres</b>		<b>259.944,63</b>	<b>179.945,91</b>
a) Per deutes amb empreses del grup i associades		-20.965,57	1.193,77
b) Per deutes amb tercers		280.910,20	178.752,14
<b>16. Deterioraments i resultats per alienació d' instruments financers</b>	9.3	<b>43.496,91</b>	<b>178.778,90</b>
a) Deterioraments i pèrdues		43.496,91	178.778,90
<b>A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+16)</b>		<b>313.947,92</b>	<b>362.041,71</b>
<b>A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS (A.1+A.2)</b>		<b>566.159,24</b>	<b>847.010,74</b>
17. Impostos sobre beneficis		0,00	0,00
<b>A.4) RESULTAT D'OPERACIONS CONTINUADES (A.3) +17</b>		<b>566.159,24</b>	<b>847.010,74</b>